BRETAGNE
RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS
N°R53-2024-113
PUBLIÉ LE  8 OCTOBRE 2024
Sommaire
ARS /
R53-2024-09-23-00004 - Avis de consultation n°6 CCAR section urgences
du 18 septembre 2024 (2 pages) Page 4
R53-2024-10-04-00006 - Décision ARS Bretagne n° 2024-126 portant
autorisation d'exercer l'activité de soins d'Aide Médicale à la
Procréation (AMP) par  l'établissement BIOLOR sur son site de la rue
Guiguen Lorient (2 pages) Page 7
R53-2024-10-04-00007 - Décision ARS Bretagne n° 2024-127 portant
autorisation d'exercer l'activité de soins d'Aide Médicale à la
Procréation (AMP) par le Groupe Hospitalier Bretagne Sud sur son site de
l'Hôpital du Scorff à Lorient (2 pages) Page 10
R53-2024-09-27-00008 - Décision ARS Bretagne n° 2024-88 qui annule et
remplace celle publiée le 27/09/24 relative à la demande présentée
par l'EPSM du Morbihan en vue d'obtenir sur son site du Centre Hospitalier
Bretagne Atlantique l'autorisation de psychiatrie de mention adulte,
enfant/adolescent, périnatale et soins sans consentement (5 pages) Page 13
BRET 12 -Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes -
DISP /
R53-2024-10-01-00009 - Délégation de signature de M. VION, DISP de
Rennes, du 1 octobre 2024 à M. JULY (1 page) Page 19
R53-2024-10-01-00008 - Délégation de signature de M. VION, DISP de
Rennes, du 1 octobre 2024 à Mme COMMEUREUC (1 page) Page 21
R53-2024-10-01-00011 - Délégation de signature de M. VION, DISP de
Rennes, du 1 octobre 2024 à Mme PETIT-DEQUEKER (1 page) Page 23
R53-2024-10-01-00012 - Délégation de signature de M. VION, DISP de
Rennes, du 1 octobre 2024 à ses collaborateurs (2 pages) Page 25
R53-2024-10-01-00007 - Délégation de signature de M. VION, DISP de
Rennes, du 1 octobre 2024 aux agents du département des affaires
immobilières (1 page) Page 28
R53-2024-10-01-00010 - Délégation de signature de M. VION, DISP de
Rennes, du 1 octobre 20244 à M. MOYON (1 page) Page 30
DIRM /
R53-2024-10-04-00004 - Arrêté en date du 4 octobre 2024 portant
modification de l'arrêté de nomination des membres avec voix
délibérative de l'assemblée commerciale de  la station de pilotage de
Saint-Malo. (3 pages) Page 32
DRAAF /

#anchor-8
#anchor-8
#anchor-9
#anchor-9
#anchor-9
#anchor-10
#anchor-10
#anchor-10
#anchor-10
#anchor-10
#anchor-10
#anchor-11
#anchor-11
#anchor-11
#anchor-11
R53-2024-10-03-00007 - SubdelegationDRAAF-DSG 2024-10-03 (4 pages) Page 41
R53-2024-10-03-00008 - SubdelegationDRAAF-FAM 2024-10-03 (2 pages) Page 46
R53-2024-10-03-00010 - SubdelegationDRAAF-marchespublics 2024-10-03 (2
pages) Page 49
R53-2024-10-03-00009 - SubdelegationDRAAF-ordonnancement 2024-10-03
(4 pages) Page 52
Les Directions régionales de l'économie, de l'emploi, du travail et
des solidarités /
R53-2024-10-04-00003 - 2024-10-04 DREETS-Bretagne-Métrologie- 35-
subdeleg signée (3 pages) Page 57
R53-2024-10-07-00001 - 2024-10-07 Délégation compétences propres
Métrologie signée (2 pages) Page 61
Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest /
R53-2024-10-04-00002 - ARRÊTÉ portant délégation de signature à
Madame Charlotte BOUZAT, adjointe au préfet délégué pour la
défense et la sécurité, secrétaire général pour
l'administration du ministère de l'Intérieur au sein de la zone
Ouest, et à certains agents de la préfecture de zone SGAMI Ouest (22
pages) Page 64
R53-2024-10-04-00005 - Arrêté portant délégation de signature à
Madame Charlotte BOUZAT, adjointe au préfet délégué pour la
défense et la sécurité, secrétaire général pour
l'administration du ministère de l'Intérieur au sein de la zone
Ouest, et à certains agents de la préfecture de zone SGAMI Ouest (25
pages) Page 87
préfecture de région /
R53-2024-10-07-00002 - 2024 10 07 habilit. Chorus agents SGAR vRAA (11
pages) Page 113
R53-2024-10-07-00003 - 2024 10 07 subdl. SGAR pour Catherine vRAA (1
page) Page 125
3
#anchor-12
#anchor-12

#anchor-19
#anchor-19
#anchor-19
#anchor-19
#anchor-20
#anchor-20
#anchor-20
#anchor-20
#anchor-21
#anchor-21
#anchor-21
ARS
R53-2024-09-23-00004
Avis de consultation n°6 CCAR section urgences
du 18 septembre 2024
ARS - R53-2024-09-23-00004 - Avis de consultation n°6 CCAR section urgences du 18 septembre 2024 4
6 place des Colombes
CS 14253
35000 Rennes Cedex
Tél : 02.90.08.80.00

BRET 12 -Direction interrégionale des services
pénitentiaires de Rennes - DISP
R53-2024-10-01-00011
Délégation de signature de M. VION, DISP de
Rennes, du 1 octobre 2024 à Mme
PETIT-DEQUEKER
BRET 12 -Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes - DISP - R53-2024-10-01-00011 - Délégation de signature de M.
VION, DISP de Rennes, du 1 octobre 2024 à Mme PETIT-DEQUEKER 23
BRET 12 -Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes - DISP - R53-2024-10-01-00011 - Délégation de signature de M.
VION, DISP de Rennes, du 1 octobre 2024 à Mme PETIT-DEQUEKER 24
BRET 12 -Direction interrégionale des services
pénitentiaires de Rennes - DISP
R53-2024-10-01-00012
Délégation de signature de M. VION, DISP de
Rennes, du 1 octobre 2024 à ses collaborateurs
BRET 12 -Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes - DISP - R53-2024-10-01-00012 - Délégation de signature de M.
VION, DISP de Rennes, du 1 octobre 2024 à ses collaborateurs 25
BRET 12 -Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes - DISP - R53-2024-10-01-00012 - Délégation de signature de M.
VION, DISP de Rennes, du 1 octobre 2024 à ses collaborateurs 26
BRET 12 -Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes - DISP - R53-2024-10-01-00012 - Délégation de signature de M.